О закрытом тендере по продаже государственного пакета акций акционерного
общества "Алматымунайонимдери"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 1996 г. N 428
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона,
от 23 декабря 1995 г. N 2721 "О приватизации" и в целях охраны U952721_
окружающей природной среды Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Государственному комитету Республики Казахстан по приватизации осуществить
продажу государственного пакета акций акционерного общества "
Алматымунайонимдери" (г.Алматы) на закрытом тендере с обязательным включением
в его условия мероприятий по защите окружающей среды от загрязнения
нефтепродуктами.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан